
-lll:P.N?S 

STiu\BAG 

STRABAG a.s. 

Pozemní a inženýrské stavitelství 

Kačirkova982/4, 15800 Praha5 

IČ:60838744 

® 
Dodatekč. 1 

ke Smlouvě o dílo ze dne 09.09.2019 

uzavřený ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), 

Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 09.09.2019 (dále jen „Dodatek") uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku: 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 00064459 
DIČ: CZ00064459 
zastoupen: Mgr. Miroslavem Bobkem - ředitelem 
bankovní spojení: PPF Banka č. ú. 2000980001/ 6000 
( dále jen „objednatel") 

a 

Zhotovitel: STRABAG a.s. 
se sídlem: Kačírkova 982/ 4, 158 oo Praha 5 - Jinonice 
IČO: 60838744 
DIČ:CZ60838744 
zastoupen: Ing. Radimem Aulickým, prokuristou a Ing. Alešem Fišerem, prokuristou 
tel./email:  , tel.:  
stavbyvedoucí zhotovitele:  
č. autorizace: 1400141 
(dále jen „zhotovitel") 

(objednatel a zhotovitel společně dále jen „strany" nebo „smluvní strany") 

Termíny a pojmy s velkými počátečními písmeny použité v tomto Dodatku, jejichž význam není v 
tomto Dodatku definován, mají stejný význam, který jim byl přidělen ve Smlouvě o dílo. 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) smluvní strany podepsaly dne 09.09.2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace 
díla s označením „Nový pavilon goril - areál Zoo Praha", a která nabyla účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, tedy dne 12.09.2019 ( dále jen „Smlouva o dílo"); 

(B) došlo ke změně v osobě stavbyvedoucího zhotovitele; 

(C) z důvodu nezpůsobilosti a nepřipravenosti staveniště na straně objednatele spočívající ve 
výskytu zvířat na staveništi a v těsné blízkosti staveniště, kdy bude nutné tato zvířata 
napřed zazimovat, se smluvní strany dohodly na změně zahájení provádění Díla; 

(D) k další potřebě změny Smlouvy o dílo; 

SE SMLUVNÍ STRANY DOHODLY NÁSLEDOVNĚ 

- 1 -



I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně v osobě stavbyvedoucího zhotovitele. Stavbyvedoucím 
zhotovitele je nově jmenován  (č. autorizace 1400141). 

2. Smluvní strany shodně uvádějí, že zhotovitel předložil objednateli veškeré doklady a 
osvědčení vyžadované zadávací dokumentací prokazující vzdělání, odbornou a profesní 
kvalifikaci  a prohlašují, že  splňuje podmínky dané 
zadávací dokumentací v plném rozsahu. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že nový stavbyvedoucí zhotovitele,   , Je 
v pracovněprávním vztahu ke zhotoviteli a jedná se tedy o jeho kmenového zaměstnance. 

4. Smluvní strany se v souladu s čl. V. , odst. 6. Smlouvy o dílo dohodly na změně doby plnění. 
V této souvislosti se čl. V., odst. 1. Smlouvy o dílo ruší a nově nahrazuje tímto zněním: 

1. Doba plnění je vymezena těmito termíny: 
a) Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do 7 kalendářních dnů ode dne 
protokolárního předání a převzetí staveniště způsobilého pro výstavbu Díla. 
b) Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat objednateli způsobem 
popsaným v této smlouvě v termínu do: 700 kalendářních dnů ode dne protokolárního 
předání a převzetí staveniště způsobilého pro výstavbu Díla. 
c) Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a vyklizené staveniště předat objednateli do 14 
kalendářních dnů od dokončení Díla a jeho předání objednateli. 

5. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na aktualizaci přílohy č. 2 Smlouvy o 
dílo - ,,Harmonogram". Nová aktuální příloha č. 2, která tvoří nedílnou přílohu č. 1 tohoto 
Dodatku, ruší a nahrazuje původní přílohu v plném rozsahu. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb. , o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, že text tohoto Dodatku bude 
zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se 
zveřejněním tohoto Dodatku v plném rozsahu včetně osobních údajů v Dodatku obsažených či 
poskytnutím informace třetím osobám o tomto Dodatku či podstatných částech tohoto 
Dodatku za podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž 
prohlašují, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství. 

3. Dodatek se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

- 2 -



4. Smluvní strany prohlašují, že se před uzavřením tohoto Dodatku podrobně seznámily s jeho 
obsahem a že tento obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

- příloha č. 1 - Nová příloha č. 2 Smlouvy o dílo - ,,Harmonogram" 

2 9 -10- 2019 V Praze dne ... . . . . . . . . . . . . . . ... . 

Za objednatele: 

- 3 -

.2-1 // .. /� 
V Praze dne .... . . . . . . . . . .. . . .. . . . 

Za zhotovitele: 

STRABAG a.s. 

Ing. Radim Aulický 
prokurista 

·
STRABAG a.s. 

Ing. Aleš Fišer 
prokurista 



Příloha č. 1 



Harmooosram prov,dinjch prKÍ. A2019036. No\/y pavilon Goril · ardl ZOO Praha 

50,01 Pavlon 

Pli1>oib I nu,vodoY0dui1Un;iliHce 

S0.01.01 Venkovnl1>rke 
so.01.02 An;hitektonl.ko-•t�vt-bnliltomtn.kenliást 
50.01.03 2dli1VOlnf-technick�lmtillac:e 
50.01.0ol 
S0.0Ul5 

S0.02 VH.....,.lV'(hlldb•-kovo>lvyWll1 
50.02.00 
50.02.01 
50.02.02 
50.02.03 

50.03.01 
50.03.02 

S0.04,SO.o& ICOffllHlibca,.......,.M.....,.hvarnalt.,...cuta 

Elektn>imt�ac:e 
lntuit!r<M! 

Ver">i.ovoli11aN'KlnlcképrkeaHTú 

S0.04/S0.06.02 Ver.kovr,/orke 
50.05 PIÍltupOl,lli cuta D<O ,...r 

50.07.01 
50.07.02 

•uo 
50.10.01 

Uvb p,'H ul. Pod HrKl>owou 

IVMIII li a ostatnl rotpOttOW Mk!Hv 

NchiteUondo-<l.avebNakom.tn.iH.nlfást 

201' 2021 
� 51 52 1 2 l • S I 7 I , � 11 U U U U li 17 a 19 20 21 U U 2• U 2& 27 2& 2' � J1 32 ll � 35 � 37 � 39 � U G U � � • �  q U �  51 52 Sl 1 2 3 4 5 & 7 I I 10 11 U U 14 U li 17 a U �  21 U ll 24 ll 2' U ll ll � l1 32 U k U • 




